[image: image1.jpg]AR KRG TR P

材化函[2020] 4号
关于成立材料与化学工程学院新型冠状病毒肺炎防控工作领导小组的通知

院属各部门：

按照学校关于做好新型冠状病毒肺炎防控工作的相关要求，经学院党政协商，现成立学院防疫工作领导小组，具体安排如下：

组  长：席学民  冯绍杰

副组长：汪翼湧  丁  益

成  员：吴修胜  徐文总  赵东林  金杰  陈少华  王颖  胡普华  张峰君 肖必华 陈建利 胡明亮 杨骏怡 李碧虹  刘浩  张弢

领导小组下设办公室，由学院办公室兼任，具体协调疫情防控相关工作。

特此通知。

材料与化学工程学院
2020年1月31日